

Konkurs Adamieckiego rozstrzygnięty

W czwartek (19 listopada) poznaliśmy laureatów kolejnej edycji Konkursu o Nagrodę Gospodarczą im. Karola Adamieckiego. Wyniki zaprezentowano online.

Konkurs odbył się po raz piąty. Skierowany był do **mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, które mają siedzibę lub prowadzą działalność na terenie Dąbrowy Górniczej**, wdrożyły w ciągu ostatnich 3 lat innowacje, a przy tym przestrzegały zasad etyki oraz społecznej odpowiedzialności biznesu. W ramach konkursu, nagrodzone mogły zostać **również duże przedsiębiorstwa**, działające na terenie miasta, które mają szczególny wkład w jego rozwój gospodarczy i społeczny. W tej kategorii wręczono nagrodę specjalną.

W kategorii **mikroprzedsiębiorstwo** zwyciężył Salon urody ESSE, a wyróżnienie trafiło do firmy Kursy Szkolenia Konferencje Perfekt. W kategorii **małe przedsiębiorstwo** zwyciężcą została MUSIAŁ GROUP, a wyróżnienie otrzymała firma OPREMA. W kategorii **średnich przedsiębiorstw** zwyciężyła URSA Polska sp. z o.o., a nagrodzonym **dużym przedsiębiorstwem** został Saint-Gobain Innovative Materials Polska sp. z o.o.

– Gratulacje i brawa dla laureatów i wszystkich uczestników. **To były dobre propozycje, między kandydatami były niewielkie różnice**, a kapituła miała naprawdę niełatwe zadanie, żeby wybrać najlepszych. Dziękuję członkom kapituły konkursu za **wsparcie eksperckie i wspólne działania**, które służą promocji potencjału gospodarczego naszego miasta – **powiedział Marcin Bazylak**, prezydent Dąbrowy Górniczej.



Marcin Bazylak, prezydent miasta, i Ewa Fudali-Bondel, pełnomocnik prezydenta ds. rozwoju gospodarczego, podczas ogłoszenia wyników.

Ze względu na obowiązujące obostrzenia, rozstrzygnięcie konkursu odbyło się online, obejrzeć można je było m.in. na facebook`owym profilu Dąbrowskiego Inkubatora Przedsiębiorczości. Oprócz ogłoszenia wyników, zaprezentowano krótkie wystąpienia dotyczące prowadzenia biznesu.

Głównym organizatorem Konkurs o Nagrodę Gospodarczą im. Karola Adamickiego było miasto, a odbył się z inicjatywy prezydenta Dąbrowy Górniczej. Partnerami merytorycznymi byli Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach oraz Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej. Do tegorocznej edycji przystąpiło 13 podmiotów. Przewodniczący kapituły konkursu był prezydent miasta, obok niego zasiedli: dr hab. Zdzisława Dacko-Pikiewicz, rektor Akademii WSB, Janusz Dramski, Manager Business Link oddział Katowice, Bartłomiej Kaczmarek, prezes BNI Zagłębie, Kazimierz

Karolczak, przewodniczący zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Karol Kohlbrenner, starszy Cechu Rzemiosł Różnych w Dąbrowie Górniczej, Łukasz Kolber, dyrektor Zagłębiowskiej Izby Gospodarczej, Mateusz Maik, członek zarządu stowarzyszenia Przedsiębiorcy z Wyboru, Mateusz Rykała, wiceprezes zarządu Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A., Robert Witecki, radny Rady Miejskiej, Tomasz Zjawiony, prezes Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach.



**KONKURS
O NAGRODĘ
GOSPODARCZĄ
im. Karola Adamieckiego**

Karol Adamiecki, patron konkursu, urodził się w 1866 r. w Dąbrowie Górniczej. **Jest jednym z twórców nauki o organizacji i kierowaniu.** Sformułowane przez niego prawa harmonii doboru, harmonii działania organów pracy zbiorowej oraz optymalnej produkcji stały się – obok praw podziału pracy i koncentracji – fundamentami nauki organizacji i kierownictwa.

Rozstrzygnięcie konkursu odbyło się **podczas Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości**, trwającego od 16 do 20 listopada. W jego ramach przygotowano **bezpłatne szkolenia, spotkania i porady** dla prowadzących działalność gospodarczą i zainteresowanych biznesem.

Źródło: UM Dąbrowa Górnicza